
UCHWAŁA NR VI/74/2024 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572; z 2023 r. poz. 1688) oraz § 20 ust. 3 Statutu Gminy Dębnica Kaszubska (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2020 r. poz. 4421 i 4660, z 2023 r. poz. 1099) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Dębnica Kaszubska zleca Komisji Rewizyjnej Gminy Dębnica Kaszubska kontrolę lokalu 
mieszkalnego oznaczonego nr porządkowym 3 przy ul. Jeziornej w miejscowości Dobra, położonego na działce 
nr 133 w obrębie geodezyjnym Dobra. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0B7A5F1-D9F0-48B3-8365-0DC695C2BBEB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) rada gminy 
kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym 
celu powołuje komisję rewizyjną. W ust. 4 zdanie 1. ww. przepisu wskazano, że komisja rewizyjna wykonuje 
inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. Natomiast stosowanie do treści § 20 ust. 1 Statutu Gminy 
Dębnica Kaszubska do zadań Komisji Rewizyjnej w szczególności należy kontrola działalności Wójta, 
jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych w zakresie gospodarki finansowej, gospodarowania 
mieniem oraz realizacji uchwał Rady. Nadto Rada może zlecić komisji przeprowadzenie kontroli o charakterze 
doraźnym (§ 20 ust. 3 Statutu Gminy Dębnica Kaszubska). 

Radzie Gminy Dębnica Kaszubska został przedłożony projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy, stanowiącego własność Gminy Dębnica Kaszubska. 

W związku z przedłożonym projektem uchwały i faktem, że dotychczasowemu najemcy przysługuje 
pierwszeństwo nabycia lokalu, z możliwością uwzględnienia bonifikaty wynoszącej 99% od ustalonej ceny, 
Rada Gminy Dębnica Kaszubska postanowiła o przeprowadzeniu kontroli stanu wskazanego lokalu przed jego 
sprzedażą. 

Uchwała nie wywoła skutków finansowych. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0B7A5F1-D9F0-48B3-8365-0DC695C2BBEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/74/2024 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-10-31T13:18:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




